[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от 23 января 2020 года                                                                                               № 6
	О награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов  Турбаева С.М.

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов, утвержденным решением Демидовского районного Совета депутатов от 15.06.2017 № 75/7 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов», Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов директора МБОУ Пржевальская средняя школа Демидовского района Смоленской области Турбаева Сергея Михайловича  - за многолетний добросовестный труд, грамотную организацию образовательной деятельности, педагогическое мастерство, успешность руководства коллективом.
Председатель Демидовского
районного Совета  депутатов                                                                           В.П. Козлов